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Amos  Kitabından Sözler [Amos 6,1.4-7]
1 Yazıklar olsun Siyon’daki kaygısızlara, Samiriye Dağı’nda kendilerini 

güvende sananlara, İsrail halkının başvurduğu Önder ulusun tanınmış 
insanlarına! 4 Ey sizler, fildişi süslü yataklara uzananlar, Sedirlere 
serilenler, Seçme kuzular, besili buzağılar yiyenler, 5 Çenk eşliğinde türkü 
söyleyenler, Davut gibi beste yapanlar, 6 Tas tas şarap içenler, Yağların en 
güzelini sürünenler, Yusuf’un yıkımına kederlenmeyenler! 7 Bu yüzden 
şimdi bunlar Sürgüne gideceklerin başını çekecekler; Sona erecek sedire 
serilenlerin cümbüşü.

Luka İncilinden Sözler [Lk 16,19-31]

Dilenci ile zengin ada m
16«Kutsal Yasa ve peygamberlerin devri Yahya’nın zamanına dek sürdü. 

O zamandan bu yana Tanrı’nın Egemenliği müjdeleniyor ve herkes oraya 
zorla girmeye çalışıyor.

19«Zengin bir adam varmış. Mor renkli ve ince ketenden giysiler giyer, 
bolluk içinde her gün eğlenirmiş. 20-21Buna karşılık, her tarafı yara içinde 
olup bu zenginin kapısının önüne bırakılan Lazar adında yoksul bir adam, 
zenginin sofrasından düşen kırıntılarla karnını doyurmaya can atarmış. 
Bir yandan da köpekler gelip onun yaralarını yalarmış.

22«Bir gün yoksul adam ölmüş, melekler onu alıp İbrahim’in yanına 
götürmüşler. Sonra zengin adam da ölmüş ve gömülmüş. 23Ölüler diyarında 
ıstırap çeken zengin adam başını kaldırıp uzakta İbrahim’i ve onun yanın-
da Lazar’ı görmüş. 24’Ey babamız İbrahim, acı bana!’ diye seslenmiş. ‘Lazar’ı 
gönder de parmağının ucunu suya batırıp dilimi serinletsin. Bu alevlerin 
içinde azap çekiyorum.’

25«İbrahim, ‘Oğlum’ demiş, ‘yaşamın boyunca senin iyilik payını, La-
zar’ın da kötülük payını aldığını unutma. Şimdiyse o burada teselli ediliyor, 
sen de azap çekiyorsun. 26Üstelik, sizinle bizim aramıza öyle büyük bir 
uçurum yerleştirilmiştir ki, ne buradan size geçmek isteyenler geçebilir, ne 
de oradan kimse bize geçebilir.’

27«Zengin adam şöyle demiş: ‘Öyleyse baba, sana rica ederim, Lazar’ı 
babamın evine gönder. 28Çünkü beş kardeşim var. Lazar onları uyarsın ki, 
onlar da bu ıstırap yerine düşmesinler.’

29«İbrahim, ‘Onlarda Musa’nın ve peygamberlerin sözleri var, onları 
dinlesinler’ demiş.

30«Zengin adam, ‘Hayır, İbrahim baba, dinlemezler!’ demiş. ‘Ancak ölüler 
arasından biri onlara giderse, tövbe ederler.’

31«İbrahim ona, ‘Eğer Musa ile peygamberleri dinlemezlerse, ölüler 
arasından biri dirilse bile ikna olmazlar’ demiş.»
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Moda İncil Buluşmaları

Giriş:
Peygamber Amos, birinci okumada; Tanrı’nın bolluk, tembellik ve aymazlık 

içinde yaşayanların yargılanacağından söz ettiğini anlatırken, İsa Mesih; 
fakir adam Lazar ve zengin adam arasındaki, uhrevi hayat hesaplaşmasının 
inceliğinden söz etmekte.. Bu mesel, gereksinimi olanlara farklı bir bakış açısı 
getirmemiz konusunda bizi uyarmakta... 

Düşünceye yönelten sorular:
•	 Fakir dilenci Lazar ve bolluk içerisinde yaşayan zengin adamın 

yaşamlarını nasıl karşılaştırabiliriz? Bunu günümüze uyarlayacak 
olursak, nasıl canlanır gözümüzde?

•	 24. ayetten itibaren. zengin adamın “İbrahim babamı”z diyerek başladığı 
diyalog içersinde hangi cümleler dikkatinizi çekti, sizi şaşırttı  veya 
sevindirdi?

•	 Bu iki adamın durumlarında öldükten sonra oluşan değişikliğin nedeni 
sizce ne olabilir?

•	 Tanrı’nın hükümdarlığındaki hayat ve ilahi adalet sizi nasıl bir düşünceye 
yönlendiriyor?

C-26

Paylaşım Kuralları:
Paylaşim sırasında; kullanılan dilin kişiye özel ve özgün olması, 

güven ortamını sağlanması açısından önemlidir. 
1.	 Eğitme Çabasında Olmayın; Kendi düşüncenizi ısrarla kabul ettirmeğe 

çalışmayın. 
2.	 Tepki Vermekten Kaçının; Diğerleri paylaşırken yorum yapmayın, sözlü 

veya şekilsel tepki vermekten kaçının.
3.	 Zamana Dikkat Edin; Az ve öz ifade kullanın, kendinize ayrılan zamana 

uyun ve uyarı geldiğinde kısaca toparlayıp sözünüzü tamamlayın.
4.	 Kendinize Özgü İfade kullanın, başkalarının değil, kendinize özgün 

ifadeler ile içgörünüzü paylaşın, duygularınız ve anlattıklarınız gerçek hayattan 
ve samimi olsun. Öğrenilmiş felsefe, mitoloji bilgilerini paylaşma yerinin de 
burası olmadığını hatırlayın.

5.	 Burada Kalsın; Başkalarının isimlerini ve yaşanmışlıklarını paylaşmaktan 
kaçının ve paylaşılanları ve özgün hikayeleri başkalarına aktarmayın, gizlilik 
kuralına saygı ile uyun.

Sabırla dinleyelim; başkası konuşurken sessizce ve sabırla dinleyelim, bu 
paylaşımlardan da öğreneceğimiz birçok şeyin olduğunu fark edin.

Telefonlarımızı kapatalım; İncil okuması ve paylaşımı yalnızca bir 
saat… Telefon konuşmalarını bu zaman zarfı dışında yapalım.

Bir sonraki buluşmamız: 
yeri:  Moda Asompsiyon Kilisesi 

Cumartesi günü,  saat 17:00
Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...
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